UBND TỈNH VĨNH PHÚC

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-HCQT

Về việc mời báo giá thiết bị mua

sắm phục vụ số hóa tại Trung tâm

Phục vụ hành chính công

Vĩnh Phúc, ngày      tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty

Văn phòng UBND tỉnh Vĩnh Phúc đang có nhu cầu Mua sắm một số thiết

bị phục vụ công tác số hóa tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh. Kính đề

nghị Quý Công ty báo giá các thiết bị hàng hóa, nội dung như sau:

- Danh mục báo giá và mẫu báo giá: Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển…

bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

- Mục đích báo giá: Tham khảo giá làm cơ sở xây dựng dự toán kinh phí

mua sắm trình cấp có thẩm quyền phê duyệt.

- Thời hạn gửi báo giá: Trước 17 giờ ngày 10 tháng 05 năm 2024.

- Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng Tiếng việt.

- Hình thức gửi báo giá: Bản cứng và bản mềm quét PDF (đã đóng dấu và

gửi qua email).

Báo giá kèm theo Hồ sơ năng lực của các đơn vị cung cấp vui lòng gửi về

theo một trong các phương thức sau:

- Gửi trực tiếp bản gốc về Phòng Hành chính – Quản trị, Văn phòng UBND

tỉnh Vĩnh Phúc tại địa chỉ: Số 38 – 40 đường Nguyễn Trãi, phường Đống Đa,

thành phố Vĩnh Yên, tỉnh Vĩnh Phúc (Người nhận: Ông Trần Lưu Dũng).

- Gửi qua E-mail: dungtl@vinhphuc.gov.vn.

Thông tin chuyên viên phụ trách: Ông Trần Lưu Dũng - phòng Hành chính

– Quản trị, SĐT: 0968.964.688.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HCQT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tất Sáng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T15:06:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Trần Lưu Dũng<dungtl@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T15:15:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Nguyễn Văn Trường<truongnv@ipavinhphuc.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T15:21:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Nguyễn Tất Sáng<ntsang@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T15:29:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<Ubnd@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T15:29:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<Ubnd@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T15:31:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<Ubnd@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!